
2,827,505,998

384,790,081

798,397,892

279,769,324

333,145,619

174,465,794

266,217,177

25,349,529

97,898,341

35,755,986

90,330,007

25,272,907

41,742,599

25,975,910

35,705,695

9,275,170

18,830,978

3,814,877

16,238,842

141,105,605

18,335,001

4,328,971

759,693

1,092,731,797

143,322,986

142,454,433

154,944,500

144,105,727

87,556,177

116,828,361

8,852,123

51,603,341

18,706,461

48,821,492

10,445,403

22,376,182

11,255,106

12,283,733

1,568,355

4,395,252

861,351

5,722,865

100,065,189

4,798,284

1,486,505

277,971

1,236,661,082

184,484,365

525,686,068

86,947,599

128,644,203

53,025,814

100,615,934

8,090,071

33,220,153

8,921,826

22,526,779

6,392,266

8,576,687

7,019,272

10,201,171

2,453,522

5,258,239

1,053,158

5,110,883

30,959,576

6,564,764

832,876

75,856

151,658,469

20,300,008

35,387,186

11,872,865

16,018,362

9,712,688

15,839,568

2,591,274

5,243,908

2,305,533

7,538,437

2,242,067

2,730,387

3,743,196

3,438,789

1,991,881

4,189,600

272,665

1,648,303

2,846,044

1,531,973

193,961

19,774

188,680,543

18,566,675

56,552,275

13,192,614

20,047,233

12,602,935

15,229,016

3,858,348

4,036,744

3,181,091

5,193,193

3,871,475

5,290,546

2,954,616

5,629,626

2,377,024

3,762,534

1,287,424

2,604,383

4,284,900

2,145,530

1,640,557

371,804

244,993

5,221

50,261

2,730

10,146

5,291

142,810

5,929

286

2,421

2,013

              －

2,382

1,319

10,862

286

1,608

397

286

              －

459

              －

286

157,529,114

18,110,826

38,267,669

12,809,016

24,319,948

11,562,889

17,561,488

1,951,784

3,793,909

2,638,654

6,248,093

2,321,696

2,766,415

1,002,401

4,141,514

884,102

1,223,745

339,882

1,152,122

2,949,896

3,293,991

175,072

14,002

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年12月

10717-03-01

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國115年 2月13日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及地區分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


