

就業保險應計保險費—按類別及地區分

中華民國114年12月

單位：元

類別 地區別	總計	產業勞工及交通、 公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益 及合作事業之員工	政府機關及公、 私立學校之員工	受僱從事漁業 生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,827,505,998	1,092,731,797	1,236,661,082	151,658,469	188,680,543	244,993	157,529,114
新 北 市	384,790,081	143,322,986	184,484,365	20,300,008	18,566,675	5,221	18,110,826
臺 北 市	798,397,892	142,454,433	525,686,068	35,387,186	56,552,275	50,261	38,267,669
桃 園 市	279,769,324	154,944,500	86,947,599	11,872,865	13,192,614	2,730	12,809,016
臺 中 市	333,145,619	144,105,727	128,644,203	16,018,362	20,047,233	10,146	24,319,948
臺 南 市	174,465,794	87,556,177	53,025,814	9,712,688	12,602,935	5,291	11,562,889
高 雄 市	266,217,177	116,828,361	100,615,934	15,839,568	15,229,016	142,810	17,561,488
宜 蘭 縣	25,349,529	8,852,123	8,090,071	2,591,274	3,858,348	5,929	1,951,784
新 竹 縣	97,898,341	51,603,341	33,220,153	5,243,908	4,036,744	286	3,793,909
苗 栗 縣	35,755,986	18,706,461	8,921,826	2,305,533	3,181,091	2,421	2,638,654
彰 化 縣	90,330,007	48,821,492	22,526,779	7,538,437	5,193,193	2,013	6,248,093
南 投 縣	25,272,907	10,445,403	6,392,266	2,242,067	3,871,475	—	2,321,696
雲 林 縣	41,742,599	22,376,182	8,576,687	2,730,387	5,290,546	2,382	2,766,415
嘉 義 縣	25,975,910	11,255,106	7,019,272	3,743,196	2,954,616	1,319	1,002,401
屏 東 縣	35,705,695	12,283,733	10,201,171	3,438,789	5,629,626	10,862	4,141,514
臺 東 縣	9,275,170	1,568,355	2,453,522	1,991,881	2,377,024	286	884,102
花 蓮 縣	18,830,978	4,395,252	5,258,239	4,189,600	3,762,534	1,608	1,223,745
澎 湖 縣	3,814,877	861,351	1,053,158	272,665	1,287,424	397	339,882
基 隆 市	16,238,842	5,722,865	5,110,883	1,648,303	2,604,383	286	1,152,122
新 竹 市	141,105,605	100,065,189	30,959,576	2,846,044	4,284,900	—	2,949,896
嘉 義 市	18,335,001	4,798,284	6,564,764	1,531,973	2,145,530	459	3,293,991
金 門 縣	4,328,971	1,486,505	832,876	193,961	1,640,557	—	175,072
連 江 縣	759,693	277,971	75,856	19,774	371,804	286	14,002

填表 審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

註：本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計。

中華民國115年 2月13日編製